
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
79

57
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

5A4B380V300E28060RZY  

 

Unitat tramitadora: Unitat Subvencions  

AJT/15579/2024   

Codi document: SUB18I01GQ  
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Assumpte: Anunci sobre l’aprovació de les Bases reguladores específiques per a la concessió de 

subvencions en règim de concurrència no competitiva per a la rehabilitació d’habitatges i edificis 
d’ús residencial a la ciutat de Vic – 2025 i 2026. 
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ANUNCI 

 

L’Ajuntament de Vic en data 19 de novembre de 2024 ha aprovat, per decret d’alcaldia, 
les Bases reguladores específiques per a la concessió de subvencions en règim de 

concurrència no competitiva, per a per a la rehabilitació d’habitatges i edificis d’ús residencial 
a la ciutat de Vic – 2025 i 2026, i en compliment del que disposa l’article 124.2 del Decret 
179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis dels 

ens locals, les esmentades bases particulars es sotmeten a informació pública durant el 

termini de vint dies hàbils, a comptar des de l'endemà de la seva publicació en el Butlletí 

Oficial de la Província, al tauler d’anuncis de la seu electrònica de l’Ajuntament de Vic i el 
Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya per tal que s’hi puguin presentar les 
al·legacions i/o reclamacions que es considerin adients. De no formular-se-n’hi, l’acord 
inicial esdevindrà definitiu. 
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 Firmat electrònicament per:
La secretària
Maria Pilar Lobera Calvo
19-11-2024 12:27
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